ПРАВИТЕЛЬСТВО – САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 103
   Центрального района Санкт-Петербурга

  Санкт-Петербург, улица  А.Невского, дом 7.

Телефон/  8(812) 579-32-96

ПРИКАЗ

от 01.09.2023  г.                                                                                                             №  52/2

«О создании Совета по питанию»

На основании Постановления  от 27.10.2020 г .№ 32   об утверждении СанПина  2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы

дошкольных образовательных организаций», Положения о совете по питанию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать   Совет по питанию  на 2023/2024 учебный год в составе:

Председатель комиссии:    Мальцева Е.В. –  заведующий  ГБДОУ №103

Члены  Совета по питанию:

 Медведева Е.П.  –  заместитель заведующего по УВР, ответственный за организацию питания

 Ткачева О.В. –  воспитатель;

Гаенко И.В. – повар;

Потегова Л.Б. – врач;

Керс Е.А. - член родительского комитета.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

                 Заведующий  ГБДОУ детский сад № 103                                       Е.В.Мальцева

    С приказом ознакомлены:

______________________ Медведева Е.П.

______________________ Ткачева О.В..

______________________ Гаенко И.В.

______________________ Потегова Л.Б.

______________________ Керс Е.А.

		2024-06-18T16:29:37+0300
	ГБДОУ д.с. 103 Центрального района СПб Заведующий Мальцева Е.В.